Serie LVDT-ISAT
Induktiver Wegsensor / Displacement Sensor
27
. A
pr
il
20

ISAT-2-S
Tasterfeder
Springfunction
±1 (2mm)
Stecker
Connector
1..10 [V RMS]
[mV/V]
Messwertverstärker
Signal Conditioner
Datasheet
51
45 30,5
26
ISAT-5-S ±2,5 (5mm) 62 23,5
ISAT-10-S ±5 (10mm) 76 20
ISAT-20-S ±10 (20mm) 115 16,5
ISAT-50-S ±25 (50mm) 160 83 69,5 40
ISAT-2-K
Tasterfeder
Springfunction
±1 (2mm)
Kabel
Cable
1..10 [V RMS]
[mV/V]
Messwertverstärker
Signal Conditioner
Datasheet
51
45 30,5
26
ISAT-5-K ±2,5 (5mm) 62 23,5
ISAT-10-K ±5 (10mm) 76 20
ISAT-20-K ±10 (20mm) 115 16,5
ISAT-50-K ±25 (50mm) 160 83 69,5 40
Messweg
Displacement
we
customize